第４号様式（第７条関係）

自治会補助金　活動報告書

　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

立川市長　殿

（申請団体）

自治会名

住　　所

会長氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和６年度自治会補助金交付にかかる活動内容について、次のとおり報告します。

	名　　称
	実施時期
	内　　容
	防犯・
見守り
活動は〇
	決算額

	合　　計　　額　　（A）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　活動補助基準額
（A）×１／２＝　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]※添付書類	□自治会令和６年度決算書